
UCHWAŁA  Nr XXVI/45/05   

                                                        Rady Powiatu w Kielcach 

      z dnia 9 sierpnia 2005 r. 

 

w sprawie przyj�cia „Karty Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami 
pozarz�dowymi oraz innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku 
publicznego” 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zmianami)  
w zwi�zku z art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pó�n. zmianami) uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje  si� „Kart� Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarz�dowymi oraz 
innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego”, stanowi�c� zał�cznik 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Kieleckiego. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
       Przewodnicz�cy Rady 
 
 
            Henryk Mieczysław Milcarz 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
  

 Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyj�cia „Karty 

Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarz�dowymi oraz innymi podmiotami 

prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego” jest konsekwencj� przyst�pienia Starostwa 

Powiatowego w Kielcach do akcji społecznej „Przejrzysta Polska”. Akcja jest prowadzona od 

2004 roku przez „Gazet� Wyborcz�”, Fundacj� Agory, Polsko- Ameryka�sk� Fundacj� 

Wolno�ci, Fundacj� im. S. Batorego, Fundacj� Rozwoju Demokracji Lokalnej, Centrum 

Edukacji Obywatelskiej przy wsparciu Banku �wiatowego.  

Jednym z zada� obligatoryjnych tej akcji jest opracowanie i wdro�enie wieloletniego 

programu współpracy z organizacjami pozarz�dowymi (Karty). Celem takiego zadania 

obligatoryjnego w akcji „Przejrzysta Polska” było stworzenie (przy udziale organizacji 

pozarz�dowych) dokumentu, który okre�lałby strategi� współpracy jednostki samorz�du 

terytorialnego z organizacjami pozarz�dowymi w perspektywie dłu�szej ni� perspektywa 

planu rocznego.  

Projekt Karty został opracowany w porozumieniu z organizacjami po�ytku 

publicznego z terenu Powiatu Kieleckiego, które uczestniczyły w konsultacjach tre�ci tego 

dokumentu.  

  Przyj�ta uchwał� Rady Powiatu Karta b�dzie podstaw� do opracowywania rocznych 

planów współpracy z organizacjami pozarz�dowymi i innymi podmiotami, realizuj�cymi 

zadania publiczne. W zwi�zku z powy�szym Zarz�d Powiatu w Kielcach wnioskuje do Rady 

Powiatu w Kielcach o uchwalenie przedkładanej Karty. 

  

 
 


